

Slot Auto ApS
Jernaldervej 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 97 28 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Jesper Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slot Auto ApS
Jernaldervej 4
8300 Odder

CVR-nr.: 27 97 28 96
Stiftet: 8. juli 2004
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Slot

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

Jesper Slot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018.293 kr. mod 1.642.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -459.617 kr. mod 124.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der blev indført en afgiftsændring på biler i 2017, hvilket havde den konsekvens, at der ved salg af biler i 2018 ikke kunne opnås tilstrækkelige salgspriser. 2018 har været præget af store omkostninger til retssag og udgiftsførte tab på gamle fordringer. Som følge af indkøring af nyt edb-system har det været svært at få tilpasset omkostningsniveauet.

Den forventede udvikling

De første måneder af 2019 er gået som forventet, og der er kørt stram styring af omkostningerne, hvilket har givet store omkostningsbesparelser. Året 2019 forventes at være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.018.293	1.642.915
1 Personaleomkostninger	-1.218.490	-1.228.171
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.896	-182.978
Driftsresultat	-402.093	231.766
Andre finansielle indtægter	300	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-179.724	-142.093
Resultat før skat	-581.517	89.673
3 Skat af årets resultat	121.900	34.986
Årets resultat	-459.617	124.659
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	124.659
Disponeret fra overført resultat	-459.617	0
Disponeret i alt	-459.617	124.659

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	5.511.778	5.564.151
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.525	488.684
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.934.303</u>	<u>6.052.835</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.934.303</u>	<u>6.052.835</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.134.367	4.508.443
	Varebeholdninger i alt	<u>5.134.367</u>	<u>4.508.443</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.242.013	1.666.869
	Andre tilgodehavender	28.750	384.487
	Periodeafgrænsningsposter	<u>90.133</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.360.896</u>	<u>2.051.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.495.263</u>	<u>6.559.799</u>
	Aktiver i alt	<u>12.429.566</u>	<u>12.612.634</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	268.756	728.373
	Egenkapital i alt	<u>393.756</u>	<u>853.373</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.133.500	1.255.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.133.500</u>	<u>1.255.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.186.231	3.528.615
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.186.231	3.528.615
8	Gældsforpligtelser	353.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	854.920	434.511
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.166.402	384.378
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	665.978	781.505
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.330.305	4.560.161
	Selskabsskat	0	25.314
	Anden gæld	345.474	789.377
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.716.079	6.975.246
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.902.310</u>	<u>10.503.861</u>
	Passiver i alt	<u>12.429.566</u>	<u>12.612.634</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.112.027	1.103.498
Pensioner	80.341	92.485
Andre omkostninger til social sikring	26.122	32.188
	<u>1.218.490</u>	<u>1.228.171</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.323	44.333
Andre finansielle omkostninger	136.401	97.760
	<u>179.724</u>	<u>142.093</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	25.314
Årets regulering af udskudt skat	-121.900	-60.300
	<u>-121.900</u>	<u>-34.986</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	5.875.446	5.845.316
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.130</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.875.446</u>	<u>5.875.446</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-311.295	-259.223
Årets afskrivninger	<u>-52.373</u>	<u>-52.072</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-363.668</u>	<u>-311.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.511.778</u>	<u>5.564.151</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2018	1.255.558	1.106.969		
Tilgang i årets løb	83.364	282.589		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-134.000</u>		
Kostpris 31. december 2018	<u>1.338.922</u>	<u>1.255.558</u>		
Afskrivninger 1. januar 2018	-766.874	-733.084		
Årets afskrivninger	-149.523	-130.906		
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>97.116</u>		
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-916.397</u>	<u>-766.874</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>422.525</u>	<u>488.684</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	728.373	603.714		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-459.617</u>	<u>124.659</u>		
	<u>268.756</u>	<u>728.373</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>353.000</u>	<u>1.770.600</u>	<u>3.539.231</u>	<u>3.528.615</u>
	<u>353.000</u>	<u>1.770.600</u>	<u>3.539.231</u>	<u>3.528.615</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.539 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.512 t.kr.

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 500 t.kr. overfor Skat.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Slot Holding ApS, CVR-nr. 27972926 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.